
Pravidla podzimní soutěže 2016

1. Úvodní ustanovení
Tato pravidla závazně upravují podmínky a průběh soutěže, která je určena zákazníkům provozovatele.

2. Provozovatel soutěže
Provozovatelem soutěže je obchodní společnost TOMKET s.r.o., se sídlem Vojtěšská 245/1, Praha 1, IČ:
25123998.

3. Účastníci soutěže
3.1. Účastníkem soutěže se automaticky stává každá fyzická osoba starší 18 let, která jako zákazník
provozovatele v době trvání soutěže řádně zaplatí objednané zboží v e-shopu na webové adrese
www.NejlevnejsiPNEU.cz.
3.2. Soutěže se může zúčastnit každý, kdo si zakoupí minimálně 4 ks pneumatik.
3.3. Ze soutěže jsou předem vyloučeny osoby, které jsou ve vztahu k provozovateli v pracovním či jiném
obdobném poměru a příbuzní těchto osob. Případná výhra nebude těmto osobám předána.

4. Termín a místo konání soutěže
Soutěž probíhá ve dnech od 23. 8. 2016 do 30. 11. 2016.

5. Výhry
Výhrou v denní soutěži je 1.000,- Kč nebo 40€ sleva na uskutečněnou objednávku. Soutěž má 100 kol, v 
každém kole vyhrává 55. objednávka v pořadí v daném soutěžním dni.

6. Průběh soutěže a předání výhry
6.1. Soutěže se účastní každý účastník splňující stanovené podmínky. Do slosování o výhry budou zařazeni
všichni účastníci, kteří v období trvání soutěže řádně zaplatí za zboží nebo produkty objednané
u provozovatele (viz bod 3).
6.2. Oznámení o výhře sdělí provozovatel výherci nejpozději do 10 dnů od slosování telefonicky, SMS
zprávou nebo prostřednictvím e-mailové zprávy, podle kontaktních údajů účastníka v registraci.
6.3. Výherci budou zveřejněni na webových stránkách e-shopu provozovatele.

7. Další podmínky, práva a povinnosti
7.1. Provozovatel neodpovídá za správnost údajů v registraci účastníka. Nebudou-li údaje uvedené
účastníkem v registraci pravdivé, správné či aktuální a/nebo nebude možné doručení z příčin, které nejsou na
straně provozovatele (např. nefunkční nebo plná e-mailová schránka, nevyzvednutí zásilky) a z tohoto
důvodu se nepodaří účastníkovi doručit oznámení o výhře nebo výhru, nenese za to provozovatel
odpovědnost. V takovém případě výhra zůstává ve vlastnictví provozovatele a nebude účastníkovi předána.
7.2. Provozovatel soutěže si vyhrazuje právo jednostranně měnit nebo upravit pravidla soutěže, zkrátit nebo
prodloužit dobu jejího trvání nebo soutěž zrušit a to kdykoliv, bez udání důvodů a bez náhrady. Takové
změny nemají vliv na již vylosované výhry, které budou účastníkům předány podle pravidel platných v době
jejich výhry. Změny v soutěži jsou účinné ode dne jejich zpřístupnění na webových stránkách provozovatele.
7.3. Provozovatel je oprávněn kontrolovat dodržování podmínek soutěže účastníky. Veškeré záležitosti,
stížnosti a případné spory spojené se soutěží posuzuje a s konečnou platností řeší provozovatel.
Provozovatel je oprávněn vyřadit ze soutěže účastníka, který porušil její pravidla nebo nesplnil podmínky
pro přiznání výhry. V takovém případě nebude účastníkovi výhra předána. Bude-li již výhra předána a dojde
ke zjištění, že účastník nesplnil podmínky pro její přiznání, je provozovatel oprávněn požadovat po
účastníkovi vrácení této výhry.
7.4. Provozovatel není odpovědný za plnění třetích osob dodané výhercům. Záruční a další podmínky
vztahující se k výhrám se řídí podmínkami jejich dodavatelů a obecně závaznými právními předpisy České
republiky. Nároky z vad výher musí výherce uplatňovat u jejich dodavatele, kterému přísluší vyřizování
reklamací. Dále není odpovědný za nedostatky či prodlení při přepravě výhry k výherci, kterou zajišťuje
Česká pošta nebo jiný přepravce.



8. Osobní údaje
8.1. Provozovatel soutěže těmito pravidly informuje účastníky, že osobní údaje v rozsahu jména, příjmení
a kontaktních údajů (zj. adresa, telefonní číslo, e-mail) budou spravovány a zpracovány provozovatelem
v elektronické formě pro účely této soutěže v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů.
8.2. Účastí v soutěži je účastníkem dán souhlas se zpracováním uvedených osobních údajů, přičemž tyto
údaje poskytuje provozovateli dobrovolně, bezplatně a na dobu neurčitou. Účastník souhlasí také s tím, aby
v případě výhry některé z cen byly jeho jméno, příjmení a název obce/města (nikoliv celá adresa) spolu
s fotografií z aktu předání výhry, zveřejněny na webových stránkách provozovatele (bod 3) v rámci
vyhlášení a zpřístupnění výsledků soutěže a to na dobu neurčitou i po skončení soutěže. Tyto údaje
a fotografie mohou být provozovatelem soutěže využity k marketingovým a propagačním účelům kdykoliv
v budoucnu a to i v tištěné podobě.
8.3. Účastník má právo na přístup k osobním údajům, které poskytl provozovateli při registraci, a k jejich
opravě, stejně jako další práva stanovená v § 11, 12 a 21 zákona č. 121/2000 Sb., zejména na blokování,
provádění oprav, doplňování nebo likvidaci osobních údajů a případně i na satisfakci, dojde-li při zpracování
osobních údajů k rozporu s ochranou soukromí nebo osobního života účastníka. Účastník má rovněž právo
svůj souhlas se zpracováním údajů písemně odvolat na adrese sídla provozovatele, čímž bude vyloučen
z další účasti na soutěži. Jestliže mu již byla přiznána výhra, která mu do doby odvolání souhlasu ještě
nebyla doručena nebo předána, ztrácí na ni nárok.

Výherci

23. 8. 2016 - Antonín Panoš, Týn nad Vltavou, CZ
24. 8. 2016 - Jusef Kulhavý, Humpolec, CZ
25. 8. 2016 - Bohumil Fúska, Čakajovice, SK
26. 8. 2016 - Ivana Vondráčková, Benešov, CZ
27. 8. 2016 - Jitka Vávrová, Starý Plzenec, CZ
28. 8. 2016 - Milan Kermes, Bezděkov, CZ
29. 8. 2016 - Jan Vencl, Ústní nad Orlicí, CZ
30. 8. 2016 - Miloš Lalinský, Nová Bystrica, SK
31. 8. 2016 - Gabriel Mikóczy, Bratislava, SK
1. 9. 2016 - Pavel Farník, Plzeň, CZ
2. 9. 2016 - Potála sro, Opava, CZ
3. 9. 2016 - Miroslav Polerecký, Litoměřice, CZ
4. 9. 2016 - Jiří Sysel, Praha, ČR
5. 9. 2016 - Jacqueline Kabátová, Praha, CZ
6. 9. 2016 - Jindřich Pelikán, Praha, CZ
7. 9. 2016 - Zdenka Dvořáková, Třebíč, CZ
8. 9. 2016 - Zdeněk Kracík, Nymburk, CZ
9. 9. 2016 - Oldřich Svoboda, Praha, CZ
10. 9. 2016 - Ondřej Košík, Horoměřice, CZ
11. 9. 2016 - Milan Ondráček, Stařec, CZ
12. 9. 2016 - Ondřej Lumenda, Sopřeč, CZ
13. 9. 2016 - Miroslava Horáková, Hošťálková, CZ
14. 9. 2016 - Jan Prokop, Zdiby, CZ
15. 9. 2016 - Dana Štillerová, Nové Strašecí, CZ
16. 9. 2016 - Peter Heřmánek, Velký Šariš, SK
17. 9. 2016 - Vladimír Pirner, Žarnovica, SK
18. 9. 2016 - Jiří Sokol, Plzeň, CZ
19. 9. 2016 - František Muzikář, Hejnice, CZ
20. 9. 2016 - Radek Mendlík, České Budějovice, CZ
21. 9. 2016 - Tomáš Šulc, Chotěboř, CZ
22. 9. 2016 - Václav Růžička, Benešov nad Černou, CZ
23. 9. 2016 - Petr Čeněk, Říčany, CZ



24. 9. 2016 - Zdenek Kozka, Brno, CZ
25. 9. 2016 - Vlado Liptak, Jaklovice, SK
26. 9. 2016 - Dan Enge, Dvůr Králové nad Labem, CZ
27. 9. 2016 - Vladimír Večeřa, Budišov, CZ
28. 9. 2016 - Jiří Kubička, Brandýs nad Labem, CZ
29. 9. 2016 - Hana Šumpíková, Praha, CZ
30. 9. 2016 - Vlastimil Sovadina, Otrokovice, CZ
1. 10. 2016 - Milada Braunová, Tišnov, CZ
2. 10. 2016 - Tomáš Burian, Sněžné, CZ
3. 10. 2016 - Karel Baloun, Pozdeň, CZ
4. 10. 2016 - Tomáš Gajdorus, Jalubí, CZ
5. 10. 2016 - Tomáš Keclík, Hluboká nad Vltavou, CZ
6. 10. 2016 - Jiří Paul, Slabce, CZ
7. 10. 2016 - Barbora Soldánová, Chomutov, CZ
8. 10. 2016 - Karel Škrdleta, Hranice, CZ
9. 10. 2016 - Zdenka Máchová, Pomezí nad Ohří, CZ
10. 10. 2016 - Ivan Vránský, Valašské Meziříčí, CZ
11. 10. 2016 - Helena Hnízdova, Turnov, CZ
12. 10. 2016 - Jan Fumfálek, Kovářov, CZ
13. 10. 2016 - Ekomat s r.o., Dobrá u FM, CZ
14. 10. 2016 - Martina Trčková, Frýdek - Mýstek, CZ
15. 10. 2016 - Ivan Lehocký, Nesvady, SK
16. 10. 2016 - Jaroslav Svoboda, Jistebník, CZ
17. 10. 2016 - Jan Kratochvíl, Praha, CZ
18. 10. 2016 - Zdeněk Květoň, Studénka, CZ
19. 10. 2016 - Ondřej Fitz, Kytlice, CZ
20. 10. 2016 - Jiří Demjan, Mladá Boleslav, CZ
21. 10. 2016 - Martin Sivera, Čerčany, CZ
22. 10. 2016 - Martin Fous, Rožmitál pod Třemšínem, CZ
23. 10. 2016 - Jan Novák, Praha, CZ
24. 10. 2016 - Tomáš Schneider, Jablonec nad Nisou, CZ
25. 10. 2016 - Slavomír Remen, Partizanske, SK
26. 10. 2016 - Filip Šimeček, Nové Mitrovice, CZ
27. 10. 2016 - Jiří Kysela, Nepolisy, CZ
28. 10. 2016 - Marek Urban, Bystřice nad Pernštejnem, CZ
29. 10. 2016 - Branislav Belorid, Bratislava SK
30. 10. 2016 - Katarína Remenová, Krnca, SK
31. 10. 2016 - Radek Burda, Děkanovice, CZ
1. 11. 2016 - Jaroslav Hošek, Nová Pec, CZ
2. 11. 2016 - Lukáš Rajtrman, Řepčice, CZ
3. 11. 2016 - Martin Kaválek, Kladno, CZ
4. 11. 2016 - Vladimír Huf, Vilémov, CZ
5. 11. 2016 - Miroslav Horák, Šternberk, CZ
6. 11. 2016 - Miroslava Odjožna, Jílové u Prahy, CZ
7. 11. 2016 - Juraj Baláž, Čadca, SK
8. 11. 2016 - Martin Vochozka, Srubec, CZ
9. 11. 2016 - Marián Bača, Kapušany, SK
10. 11. 2016 - Alexandr Soukup, Praha, CZ
11. 11. 2016 - Kristýna Panková, Velké Meziříčí, CZ
12. 11. 2016 - Hana Lišková, Opatovice, CZ
13. 11. 2016 - Petr Lebeda, Tábor, CZ
14. 11. 2016 - Milan Benkovič, Švedlár, SK
15. 11. 2016 - Joref Svoboda, Dětmarovice, CZ
16. 11. 2016 - Vladimír Soliš, Žilina, SK
17. 11. 2016 - Danica Nízlová, Levice, SK
18. 11. 2016 - Marek Kocián, Sulice, CZ
19. 11. 2016 - Lenka Hlaváčová, Slavkov u Brna, CZ



20. 11. 2016 - Lucie Zálešáková, Spořice, CZ


